Znak sprawy: 5/TP/2025

Radom, dn. 20.02.2025 r.
DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM –
„DOSTAWA SOKÓW I NAPOI BEZALKOHOLOWYCH DLA 42. BAZY LOTNICTWA SZKOLNEGO W RADOMIU ORAZ JEDNOSTEK BĘDĄCYCH NA JEJ ZAOPATRZENIU NA 2025”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 2
 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320/ udziela wyjaśnień na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ złożony w/w postępowaniu. 

Pytanie 1
Czy w zadaniu 4 nie jest czasem błąd- ponieważ w poz 18, i 19 jest to samo czyli nektar
z czarnej porzeczki 1l a chyba chodziło Zamawiającemu w jednej z tych pozycji o nektar 
z czarnej porzeczki 0,3, 0,33l? 
Odpowiedź: Zamawiający dokona odpowiednich  zmian w tym zakresie.
Pytanie 2 

W zadaniu 2 w poz 5 nektar grejfrutowy chyba chodziło o 0,3l, ponieważ nie ma dostępnego opakowania 0,2l?
Odpowiedź: Zamawiający dokona odpowiednich zmian w tym zakresie.
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